
Přílohy 

Příloha 1 Souhlas Etické komise Všeobecné fakultní nemocnice v Praze 

 



Příloha 2 Dotazník pro pacienty po bariatrické operaci 

Vážená paní, vážený pane, 

jsem studentka 3. ročníku bakalářského studia oboru Nutriční terapie na 1. lékařské fakultě 

UK v Praze. Sbírám podklady pro bakalářskou práci na téma: Výběr bariatrických výkonů a 

jejich efekt na změnu hmotnosti obézních pacientů. Dovoluji si Vás požádat o vyplnění 

následujícího dotazníku. Dotazník je anonymní a všechny získané údaje budou využity pouze 

pro zpracování mé bakalářské práce. 

Děkuji Vám za ochotu a za čas, který jste věnovali vyplnění dotazníku.  

Jana Vorudová 

 

1.   Pohlaví 

 muž 

 žena 

2.  Váš věk….....................    

3.  Vaše výška ………………. 

4.  V jakém roce (prosím i měsíc) jste podstoupil/a bariatrickou operaci?.………………. 

5.  V jakém zdravotnickém zařízení a kde byla provedena operace?….............................. 

6.  Vaše maximální hmotnost….......................... 

7.  Vaše váha před operací……..……………….. 

8.  Vaše současná  hmotnost............................... 

9.   Podařilo se Vám v minulosti (před operací) vícekrát zhubnout minimálně 5 kg? 

 Nikdy 

 1-2 krát 

 3-5 krát 

 6-10 krát 

 Vícekrát 

10.   Jaký typ bariatrické operace jste podstoupil/a? 

 adjustabilní bandáž žaludku 

 sleeve gastrektomie 

 plikace žaludku 

 gastrický bypass 

 biliopankreatická diverze 

11.  Co Vás vedlo k výběru právě tohoto typu operace?  

 doporučení mého ošetřujícího lékaře 

 doporučení známých/příbuzných 

 informace z internetu/tisku/knih 

 informace z Banding klubu 

12.  Svoji subjektivní spokojenost s výsledky operace vyjádřete procenty, kdy 0 % je 

absolutní nespokojenost a 100 % je absolutní spokojenost.   .......................................... 

13. Pokud chcete, budu ráda za krátké upřesnění Vašeho hodnocení………………….. 

.......................................................................................................................................... 

 


	Přílohy

